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kommende Kommune selv at udrede de paagældende Ud- 
gifter fuldt ud.' 

Til dette Afsnit af Loven stilledes der under Sagens Be- 
handling en Række Ændringsforslag til det af Ministeren fore- 
lagte Lovforslag, paa hvilket den vedtagne Lov bygger. 

Af Socialdemokraterne stilledes forskellige Forslag, der for- 
kastedes, først, at en Arbejdsløshedskommission skulde træde 
i Stedet for det af Ministeren foreslaaede Udvalg af Rigsdags- 
medlemmer, med hvilket Indenrigsministeren skal konferere 
om Spørgsmaalet, om der foreligger ekstraordinær Arbejds- 
løshed. Den nævnte Kommission foresloges at skulle bestaa 
af Chefen for Indenrigsministeriets Socialdepartement som For- 
mand, de 4 Rigsdagsrepræsentanter i Arbejdsløshedsnævnet og 
Tilsynsraadets 12 Medlemmer. Denne Kommission skulde 
efter Mindretallets Forslag ogsaa medvirke ved de nedenfor 
omtalte Nødhjælpsarbejder. 홢 Det samme Mindretal foreslog, 
at de anerkendte Arbejdsløshedskasser skulde fritages for 
at indskyde noget i Arbejdsløshedsfonden. Samme Forslag 
stilledes i Landstinget af de socialdemokratiske Mindretal, 
men forkastedes; men ved eneste Behandling i Folketinget 
ændredes den af Ministeren om dette Punkt foreslaaede Be- 
stemmelse, der var vedtaget uforandret, til, at Arbejdsløsheds- 
kasserne fritoges for at indskyde de Midler, der indestaar i 
de af Kasserne i Henhold til den hidtil gældende Lov oprettede 
særlige Fonds. 홢 Endelig foreslog Socialdemokraterne, at 
Lovforslagets (og den endelig vedtagne Lovs) Regel om, at 
Hjælpekassen skal have 2/3 af den Hjælp, som der igennem 
den ydes, refunderet af Arbejdsløshedsfonden og l/rraf vedkom- 
mende Kommune, skulde ændres til henholdsvis 5/6 og Ve- 

Efter Forslag af Flertallet (Venstre og det konservative 
Folkeparti) vedtoges i Folketinget en Ændring i det forelagte 
Lovforslag om Størrelsen af Arbejdsgivernes Bidrag til Arbejds- 
løshedsfonden. Disse var foreslaaet at skulle udgøre gennem- 
snitlig 10 Kr. pr. forsikret Helaarsarbejder og mindst 2 Kr. 
pr. Helaarsarbejder. Dette ændredes efter Forslag af det 
nævnte Flertal til henholdsvis »ca. 8 Kr.« og 4 Kr., og at intet 
Bidrag maa være højere end 16 Kr. pr. Arbejder. I Lands- 
tinget ændredes efter Forslag af et tilsvarende Flertal Tallene 
til henholdsvis ca. 9 Kr., 3 Kr. og 15 Kr., og disse Tal blev 
staaende i den endelige Affattelse af Loven. 홢 Arbejdsløsheds- 
fondens højeste Grænse ændredes efter Forslag af Flertallet 
fra det af Ministeren foreslaaede Tal 80 Mill. Kr. til 50 Mill. Kr. 
홢 Endelig indsattes efter Forslag af Flertallet nogle Bestem- 
melser om Fritagelse for Arbejdsgivere for at yde Bidrag for 
Arbejdere, der beskæftiges i Husholdningen, for Arbejds- 
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